
Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti, pirma, Tarybos sprendimus ieškovų 2011 m. darbo užmokesčiui ir 
pensijoms taikyti 0 % patikslinimą, numatytą 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 
Nr. 422/2014, kuriuo nuo 2011 m. liepos 1 d. tikslinamas Europos Sąjungos pareigūnų ir kitų tarnautojų darbo 
užmokestis ir pensijos bei jiems taikytini korekciniai koeficientai (OL L 129, 2014, p. 5), ir 0,8 % patikslinimą 2012 m., 
numatytą 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 423/2014, kuriuo nuo 
2012 m. liepos 1 d. tikslinamas Europos Sąjungos pareigūnų ir kitų tarnautojų darbo užmokestis ir pensijos bei jiems 
taikytini korekciniai koeficientai (OL L 129, 2014, p. 12), ir, antra, atlyginti ieškovų tariamai patirtą žalą dėl šių sprendimų.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinius.

2. Ieškovai padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Parlamentas padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 146, 2015 5 4 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-31/15, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

2018 m. gruodžio 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Wahlström / Frontex

(Byla T-591/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Laikinieji tarnautojai — Frontex — Terminuotos sutarties nepratęsimas — KTĮS 
8 straipsnis — Rūpestingumo pareiga — Panaikintos vertinimo ataskaitos naudojimas — Akivaizdi 
vertinimo klaida — Atsakomybė — Bylinėjimosi išlaidos — Teisingumas — Procedūros reglamento 

135 straipsnio 1 dalis)

(2019/C 82/51)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Kari Wahlström (Espas, Suomija), atstovaujamas advokato S. Pappas

Atsakovė: Europos sienų ir pakrančių apsaugos agentūra, atstovaujama H. Caniard ir S. Drew, padedamų advokato 
B. Wägenbaur

Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas ieškinys, kuriuo prašoma, pirma, panaikinti 2015 m. birželio 26 d. sprendimą nepratęsti 
ieškovo laikinojo tarnautojo sutarties su Frontex ir, antra, atlyginti ieškovo tariamai patirtą žalą dėl darbo užmokesčio 
netekimo ir atitinkamų teisių į pensiją praradimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 251, 2016 7 11 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-21/16, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota nagrinėti Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

2019 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 82/45


	Byla T-591/16: 2018 m. gruodžio 13 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Wahlström / Frontex (Viešoji tarnyba — Laikinieji tarnautojai — Frontex — Terminuotos sutarties nepratęsimas — KTĮS 8 straipsnis — Rūpestingumo pareiga — Panaikintos vertinimo ataskaitos naudojimas — Akivaizdi vertinimo klaida — Atsakomybė — Bylinėjimosi išlaidos — Teisingumas — Procedūros reglamento 135 straipsnio 1 dalis)

